



ANAR

ANAR on suomalainen ulkoilun, retkeilyn ja metsästyksen tuotemerkki – jo vuodesta 1998.

Määrätietoisien tuotekehityksen ansiosta ANAR-vaatteet ja asusteet ovat nousseet nopeasti näkyvään asemaan suomalaisten outdoor-harrastajien parissa. Malliston ja myynnin kasvu ovat olleet vahvoja niin Suomessa kuin useissa muissa Euroopan maissa, kuten Saksassa, Tanskassa ja Norjassa. Uusille markkina-alueille laajentuminen on tuonut mukanaan lisähaasteita tuotekehitykseen.

Vahva kasvu vaatii hyviä tekijöitä. Malliston kasvun turvaamiseksi Suomi Trading Oy hakee nyt palvelukseen, osaksi Anar-tuotekehitystiimiä

VAATESUUNNITTELUASSISTENTTIA

Vaatesuunnitteluassistenttina tehtäviisi kuuluu mm. työhjeiden laatiminen/päivittäminen, tuotenäytteiden mittaaminen ja kommentointi, mittataulukoiden päivittäminen, pesutestien tekeminen, ACC-listojen ylläpito, sekä näytevaraston ja näytelähetysten hoitaminen. Luovuuttasi pääset käyttämään mm. hangtagien ja saumamerkkien suunnittelussa, tuotetekstien kirjoittamisessa ja kuvausavustajana.

Menestyäksesi tehtävässä, edellytämme sinulta soveltuvaa koulutusta, esimerkiksi vaatetusalan AMK-tutkintoa, kokemusta alalta, Illustrator CS-ohjelman osaamista, Excelin käyttötaitoa, sekä hyvää englanninkielen kirjallista ja suullista osaamista. Arvostamme myös kykyä tuottaa informatiivista ja kaupallista tekstiä.

Työ on vahvasti tiimityötä, joten arvostamme sosiaalisuutta ja kykyä työskennellä osana ryhmää kovassakin paineessa. Avoimuus ja oma-aloitteisuus, sekä kiinnostus vaatetustrendeihin ja omakohtainen kiinnostus ulkoiluun ja luontoharrastuksiin ovat eduksi.

Tarjoamme monipuolisen ja haastavan tehtävän osana innovatiivista tiimiä nopeasti kasvavassa ja kehittyvässä yhtiössä.

Työpisteesi on Ylivieskassa tai mahdollisesti Oulunsalon toimipisteessä.

Kysy lisätietoja, tai lähetä hakemuksesi ja CV:si viimeistään pe 27.11.2020.

Yhteystiedot: Jari Lappalainen, jari.lappalainen@suomitradings.fi, 044 7477 212

SUOMITRADING
www.suomitradings.fi